令和５年度 第１３回政策調整会議 議事概要
日 時：令和５年１０月５日（木）１５時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) (1)益田地域医療センター医師会病院の高度医療機器等整備費補助金について

【健康増進課 地域医療対策室】
担当課原案をもって了承

(2)安心見守りネットワーク事業（緊急通報装置設置）の見直しについて【高齢者福祉課】

担当課原案をもって了承

(3)認知症高齢者家族等支援事業（GPS機器による見守り支援）の実施について

【高齢者福祉課】
担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 益田道路（久城～高津）の進捗状況について【都市整備課国県事業推進室】

(2) 都市交流事業について【観光交流課】

(3) ＪＲ利用促進事業について【観光交流課】

(4) 窓口改革の進捗状況について【ＤＸ推進課】